甘肃省卫生和计划生育委员会

关于做好2014年留学人员科技活动
项目择优资助申报工作的通知
委直属各有关单位，兰州大学第一、二医院，甘肃中医学院附属医院：
为做好2014年留学回国人员科技活动项目择优资助申报工作，根据省人力资源和社会保障厅《关于做好2014年“中国留学人员回国创业启动支持计划”申报工作的通知》（甘人社通〔2014〕18号），现就2014年度留学人员科技活动项目择优资助申报工作有关事项通知如下：
一﹑申报条件

申请资助经费的留学人员必须具备以下条件：
(一)在外留学一年以上，学有所成，新近回国工作（主要在非教育系统）；
(二)取得硕士以上学位或获得中级以上专业技术职称；
(三)能独立主持研究开发工作，有培养发展前途；
(四)申报项目属于领先水平，具有应用开发前景，可产生良好的经济社会效益。

二、申报项目类别

按照规定，资助项目分重点、优秀、启动三类。其中，重点项目主要资助留学回国人员从事国家重点攻关项目、重大技术改造项目、具有广泛应用前景的技术创新等项目；优秀项目主要资助留学回国人员主持省部级重点科技攻关或技术改造项目，或某一学科领域具有领先水平的研究开发项目；启动项目主要资助新近回国或即将回国的留学人员，从事某一学科或技术领域的研究。
三、申报办法及时间
（一）本次申报将试用“留学人员回国服务管理信息系统”（网址：htpp://ptpm.mohrss.gov.cn:8080/WebRoot/）进行网上申报。请各申报单位与省卫生计生委人事处联系，经授权后，按照《“留学人员回国服务管理信息系统”网上申报操作流程》（附件1）进行网上申报。
（二）系统报送后，各单位还需同时报送纸质材料，包括：
1.关于申报2014年留学人员科技活动项目择优资助经费的函（来函请注明联系人、联系电话）；

2. 2014年留学人员科技活动项目择优资助经费申报项目排序表（见附件2）；
3.留学人员科技活动项目择优资助经费申请表（1式7份，见附件3）。同时附留学国家中国驻外使（领）馆开具的“留学人员证明”复印件。
（三）请各有关单位务必按照《“留学人员回国服务管理信息系统”网上申报操作流程》（附件1）和《留学人员科技活动项目择优资助经费申请表填表说明》（附件4）的程序和要求填报，于2014年2月10日前将申报材料纸质版和电子版报省卫生计生委人事处。
（四）按照省人社厅要求，请获得2013年人社部留学回国人员科技活动项目择优资助经费的相关单位，同时报送2013年度经费执行情况总结。
联 系 人：敬国雷
联系电话：4818115

附件：1.留学人员回国服务管理信息系统网上申报操作流程
      2.2014年留学人员科技活动项目择优资助经费申报项目排序表
3.留学人员科技活动项目择优资助经费申请表
4.留学人员科技活动项目择优资助经费申请表填表说明
甘肃省卫生计生委人事处
2014年1月20日